
APENAS UM RASCUNHO PARA APROVAÇÃO DAS PORTARIAS PENDENTES DE APROVAÇÃO
Rua Monsenhor Walfredo Leal, 487 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-540

Diário
Rascunho

Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Nº 001 João Pessoa - PORTARIA RASCUNHO - Sexta-Feira, 12 de Março de 2021

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme medida provisória nº 2.200-2, de 24 de Agosto de 2001.

Criado e Desenvolvido na Gestão de Dr. Ricardo José Costa Souza Barros (DPG) - ANO 2020

GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL

PORTARIA Nº 159/2021 - DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
nomear WELLINGTON NEVES FREIRE JÚNIOR, para ocupar o Cargo de Provimento em Comissão de Assistente de Gabinete I da Defensoria Pública
do Estado da Paraíba, Símbolo CAD-6, com efeitos a contar a partir da publicação. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 05 de
março de 2021. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO. DO ESTADO.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2021

AVISO DE SEGUNDA SESSÃO

OBJETO: Contratação de empresa para serviço de reforma. A sessão pública para informação do julgamento da habilitação e abertura dos envelopes
Proposta de Preços será realizada no dia 17/02/2021, às 14:00 horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores informações poderão ser obtidas
junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá - João Pessoa - PB, no horário das 12:00 Às 17:00 de
segunda a quinta-feira e das 09:00 Às 13:00 na sexta-feira.
Telefone: (083) 3221–6340.
E-mail: cpldp@defensoria.pb.gov.br.

João Pessoa - PB, 12 de Março de 2021 - JOÃO FRANCO DA COSTA FILHO - Presidente da Comissão


